

UAB „Kesko Senukai Lithuania“, Islandijos pl. 32B, Kaunas, tel. 8-37-304689, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, juridinio asmens kodas 234376520, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas LT343765219

KONKRETUS PASIŪLYMAS STATYBINIŲ MEDŽIAGŲ IR PANAŠIŲ GAMINIŲ PIRKIMUI
2025 06 26
Kaunas

Lietuvos kalėjimų tarnybai
Teikiama CVP IS priemonėmis

1. INFORMACIJA APIE DPS TIEKĖJĄ

1 lentelė

DPS tiekėjo arba ūkio subjektų grupės narių pavadinimas (-ai) ¹	UAB „Kesko Senukai Lithuania“
DPS tiekėjo arba ūkio subjektų grupės narių juridinio asmens kodas (-ai) adresas (-ai)	234376520, Islandijos pl.32B, Kaunas
Ūkio subjektų grupės narys, atstovaujantis grupei	—
Už pasiūlymą atsakingo asmens pareigos, vardas, pavardė, tel. Nr., el. paštas	Vyresnioji viešųjų konkursų specialistė Eglė Rilskienė tel. 8-37-304689, el. paštas: eglė.rilskienė@kesko.lt
Lietuvos DPS tiekėjo PVM kodas	LT343765219

2. INFORMACIJA APIE SUBTIEKĖJUS

(pildoma, jei DPS tiekėjas pasitelkia subtiekėjus (Kvietimo 3.3 p.); trečiuosius asmenis, nurodytus Kvietimo 3.4 p.)

2 lentelė

Eil. Nr.	Pirkimo sutarties dalis, perduodama vykdyti subtiekėjui ir jos aprašymas	Subtiekėjo pavadinimas (jeigu žinomas)
1.		

3. KONKRETAUS PASIŪLYMO KAINA

Patvirtiname, kad siūlomos Prekės visiškai atitinka Kvietimo 2 priede „statybinių medžiagų ir panašių gaminių techninė specifikacija“ nustatytus reikalavimus (pabraukti Taip arba Ne).

3 lentelė

<u>Taip</u>	Ne
-------------	----

¹ Tie ūkio subjektų grupės nariai, kurie buvo nurodyti DPS pirkime (seno CVP IS pirkimo Nr. 564617, naujo CVP IS ID 87032), kurį atliko perkančioji organizacija.

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Prekės reikalavimai	Matavimo vnt.	Preliminarus kiekis	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Kaina, Eur be PVM (5x6)
1	2	3	4	5	6	7
1.	Sausas betono mišinys grindims	Sausas betono mišinys grindims, kai betono storis nuo 30 iki 80 mm, pakuotė ne mažesnė kaip 25 kg.	kg	3000	0.7	2100.000
2.	Greitai kietėjantis remontinis mišinys	Greitai kietėjantis remontinis mišinys, betono ir gelžbetonio konstrukcijų eksploatavimo defektų remontui, pakuotė ne didesnė kaip 5 kg.	kg	800	1.14	912.000
3.	Savaime išsilyginantis grindų mišinys	Savaime išsilyginantis grindų mišinys. Sluoksnio storiui nuo 3 mm iki 15 mm, greitai kietėjantis, lipti galima po 5 valandų, naudojamas vidaus darbams skirtas grindų pagrindams lyginti, pakuotė ne mažesnė kaip 25 kg.	kg	1800	0.33	594.000
4.	Sausas mūro mišinys	Sausas mūro mišinys, skirtas keraminių, silikatinių plytų mūrijimui, vidaus ir lauko darbams, pakuotė ne mažesnė kaip 25 kg.	kg	3400	0.12	408.000
5.	Sausas cemento-kalkių tinko mišinys	Sausas cemento - kalkių tinko mišinys. Vidaus ir lauko darbams, pakuotė ne mažesnė kaip 25 kg.	kg	3500	0.11	385.000
6.	Sauso tinko mišinys	Gipsinis tinkas tinkamas naudoti ant visų vidaus pagrindų, visose įprastos oro drėgmės vidaus patalpose, įskaitant ir gyvenamojo būsto drėgnas patalpas, pakuotė ne mažesnė kaip 25 kg.	kg	2900	0.3	870.000
7.	Cementas pakuotėse	Cementas CEM II/A-L/LL 42,5 N (arba lygiavertis), naudojamas įvairių statybinių mišinių gamybai, spalva – pilka. Pakuotė ne mažesnė kaip 25 kg.	kg	9000	0.17	1530.000
8.	Glaistas plytelių tarpams	Neįgeriantis, elastingas, nešvarumams atsparus smulkus glaistas iki 8 mm siūlėms. Neutralių	kg	500	1.74	870.000

		spalvų. Išfasavimas ne mažiau kaip 2 kg.				
9.	Šaltas asfaltas	ne mažiau kaip 20 kg. išfasavimo.	kg.	3000	0.23	690.000
10.	Kalkės gesintos	Hidratinės, smulkiagrūdės. Tinkamos mūrijimo ir tinkavimo skiediniams gaminti, išfasavimas ne mažiau kaip 25 kg.	kg.	800	0.42	336.000
11.	Smėlis	Smėlis, skirtas betono ir statybinių skiedinių gamybai, frakcija 0 -2 mm, pakuotė ne mažesnė kaip 25 kg.	kg	800	1.26	1008.000
12.	Hidroizoliacija tepama	Hidroizoliacinė danga, skirta izoliuoti statybinius pagrindus(<i>tinką, gipskartonį, OSB, cemento drožlių, klijuotas faneros plokštes, betoną ir įvairius gipsinius paviršius paruošti prieš klijuojant keramikines plyteles voniose, dušo kabinose, virtuvėse, balkonuose, terasose, baseinuose ir kt</i>) nuo drėgmės. Vidaus ir išorės darbams, pakuotė ne didesnė nei 1,2 ir ne mažesnė nei 1,5 kg.	kg	400	3.02	1208.000
13.	Hidroizoliacinė juosta	Sandarinimo juosta 120 mm pločio +/-20 mm, su tinkleliu abiejose pusėse, (vidiniams / išoriniams kampams) bei sandūroms formuoti ir siūlėms užtaisyti, naudojama kartu su hidroizoliacinėmis medžiagomis. Naudojama vidaus darbams.	m	600	1.16	696.000
14.	Elastinis hidroizoliacinis cementinis mišinys	Elastinis hidroizoliacinis cementinis mišinys, naudojamas sandarinti nuo vandens ir drėgmės, pakuotė ne mažesnė kaip 25 kg.	kg	600	0.69	414.000
15.	Klijavimo-armavimo mišinys	Tinkamas putplasčio plokštėms tvirtinti bei apsauginiam armuotam sluoksniui suformuoti. Tinkamas naudoti mineralinių paviršių išlyginimui. Pakuotė ne mažesnė kaip 25 kg.	kg	700	0.24	168.000

16.	Armavimo tinklas	Stiklo pluošto, naudojamas tinkui armuoti pastatų viduje ir išorėje, 160 g/m ² , plotis 1,1 m ± 10 mm, ilgis 50 m ± 5 cm	m	700	0.83	581.000
17	Gipso kartono (GKP) plokščių siūlių glaistas	Gipso kartono plokščių siūlių glaistas, skirtas glaistyti naudojant siūlių armavimo juostą, tipas - sandarinamasis, skirtas apdailos darbams, pakuotė ne mažesnė kaip 10 kg.	Kg	500	0.77	385.000
18.	Akmens masės grindų plytelės	Dilumo klasė ne mažiau nei II klasės. Išmatavimai ne mažiau 300x300 mm, tamsiai pilkos spalvos, vienspalvės.	m ²	700	6.5	4550.000
19.	Akmens masės grindų plytelės laiptams	Dilumo klasė ne mažiau nei II klasės. Išmatavimai ne mažiau 300x300 mm, tamsiai pilkos spalvos, vienspalvės.	m ²	400	7.5	3000.000
20.	Glazūruotos plytelės sienoms	Glazūruotos keraminės plytelės matmenys: Išmatavimai ne mažiau 200 x 200 mm, kvadratinės, baltos su įvairiais atspalviais.	m ²	600	7	4200.000
21.	Glazūruotos plytelės sienoms	Glazūruotos keraminės plytelės matmenys: Išmatavimai ne mažiau 300 x 200 mm, stačiakampės, baltos su įvairiais atspalviais.	m ²	450	6.2	2790.000
22.	Kryželiai plastikiniai plytelėms	Kryželiai plastikiniai plytelėms. Ne mažiau 2,5 mm ne daugiau 3 mm. Įpakavimas ne mažiau 200 vnt.	vnt.	3000	0.02	60.000
23.	Montažinės poliuretaninės putos	Montažinės poliuretaninės putos, tankis 20-30 kg/m ³ , atsparumas ugniai B3.	l	150	11.8	1770.000
24.	Montavimo putos	Montavimo putos, naudojamos su pistoletu, Išfasavimas 750 ml. ±50 ml	l	112,5	4.59	516.375
25.	Montavimo putų valiklis	Sustingusių poliuretano putų valiklis, skirtas sustingusioms putoms ant įrankių ir paviršių ištirpinti. Išfasavimas 400 ml +/- 100ml.	l	15	5.45	81.750
26.	Gruntas betono kontaktui	Sukibimo padidinimui su mažai įgeriančiu pagrindu, prieš tinkuojant, tepant klįjus, glazūrą. Išfasavimas ne mažiau kaip 5 kg.	kg	300	1.35	405.000

27.	Silikonas (įvairių spalvų).	Silikonas (įvairių spalvų). Rūgštinis silikonas hermetikas stiklinimo ir statybų darbams virtuvėse, vonios kambariuose, sanitarinėse patalpose. Gerai limpantis prie keramikos, stiklo, medienos. Išfasavimas 310 ml (±30ml.)	l	90	14.9	1341.000
28.	Akrilas (baltas)	Akrilas (baltas) - įvairioms įtrūkusioms vietoms ir plyšiams sandarinti betono, tinko, paviršiuose sandarinant langų rėmus, palanges, slenksčius. Išfasavimas 310 ml (±30ml.)	l	74	3.15	233.100
29.	Plastikinis glaistymo kampas su sintetiniu tinkleliu	Plastikinis glaistymo kampas su sintetiniu tinkleliu. Dydis ne mažiau 100 mm × 150 mm, ilgis – ne mažiau 2000 mm	vnt.	150	0.83	124.500
30.	Plastikinė dailylentė	Baltos spalvos, matmenys: storis 10 mm, plotis 100 mm, ilgis 2700±300 mm	m ²	400	5.3	2120.000
31.	Apdailos juostelė sienų plytelėms	Plastikinė, išorinė, baltos spalvos, ne mažiau 2,5 m ilgio	vnt.	50	0.71	35.500
32.	Organinis stiklas	Skaidrus, storis 10 mm, plotis ne mažiau 1000 mm, ilgis ne mažiau 2000mm	m ²	10	78.43	784.300
33.	Laminuota grindų danga	Laminuota grindų danga, storis ne mažiau 6 mm, ąžuolo/uosio parketo imitacija, atsparumo klasė ne mažiau 31	m ²	400	5	2000.000
34.	PVC grindų danga (linoleumas)	PVC grindų danga, dangos storis ne mažiau 3 mm, naudingo sluoksnio storis ne mažiau 0,4 mm.	m ²	1120	5.7	6384.000
35.	Grindjuostė polichlorvinilinė	Grindjuostė polichlorvinilinė, įvairių spalvų, ilgis ne mažiau 2,5 m.	m	1900	0.46	874.000
36.	Sujungimas grindjuostei, polichlorvinilinis	Sujungimas grindjuostei, polichlorvinilinis, turi tiktai siūlomai grindjuostei 1.35 punkte	vnt.	315	0.38	119.700
37.	Kampas vidinis grindjuostei, polichlorvinilinis	Kampas vidinis grindjuostei, polichlorvinilinis turi tiktai siūlomai	vnt.	310	0.26	80.600

		grindjuostei 1.35 punkte				
38.	Kampas išorinis grindjuostei, polichlorvinilinis	Kampas išorinis grindjuostei, polichlorvinilinis, turi tiktai siūlomai grindjuostei 1.35 punkte	vnt.	350	0.25	87.500
39.	Antgalis grindjuostei, polichlorvinilinis	Antgalis grindjuostei, polichlorvinilinis, turi tiktai siūlomai grindjuostei 1.35 punkte	vnt	350	0.34	119.000
40.	Stogo danga – viršutinis sluoksnis	Stogo danga – viršutinis sluoksnis. Prilydoma elastomerinė – bituminė (ritininė) stogų danga rulonais, viršutinis sluoksnis ne mažiau 4 mm storio.	m ²	900	3.8	3420.000
41.	Gipso kartono plokštė atspari drėgmei	Gipso kartono plokštė atspari drėgmei Plokštė atspari drėgmei, pelėsiui ir grybeliui, 12,5x1200x2600 mm	vnt.	200	9.29	1858.000
42.	Gipso kartono plokštė	Gipso kartono plokštė Plokštės išmatavimai 12,5x1200x3000 mm	vnt.	200	8.77	1754.000
43.	Stiklo audinio (pluošto) juosta siūlių armavimui	Stiklo audinio (pluošto) tinklelis siūlių armavimui 50 mm ± 5 mm pločio, ritinio ilgis 25 m ± 5 cm, vidaus darbams.	m	4200	0.04	168.000
44.	Stiklo audinio (pluošto) tinklelis siūlių armavimui	Stiklo audinio (pluošto) tinklelis siūlių armavimui 150 mm ± 5mm pločio, ritinio ilgis 25 m ± 5 cm, vidaus darbams	m	125	0.19	23.750
45.	Perimetrinis gipso kartono plokštėsprofilis UD28 tipo	Perimetrinis gipso kartono plokštės profilis UD28 tipo Gipso kartono plokščių tvirtinimui, ilgis ne mažiau 3000 mm.	m	600	0.8	480.000
46.	Lubinis profilis, CD 60 tipo	Lubinis gipso kartono plokščių profilis, CD 60 tipo, ilgis ne mažiau 3000 mm	m	975	0.4	390.000
47.	Horizontalus, pertvarų profilis	Horizontalus pertvarų profilis UW 40 x75 mm, ilgis ne mažiau 3000 mm.	m	975	1.32	1287.000
48.	Vertikalus, pertvarų profilis	Vertikalus, pertvarų profilis CW 50 x 75 mm, , ilgis ne mažiau 3000 mm.	m	1150	1.38	1587.000
49.	Tvirtinimo elementas CD-14	Tvirtinimo elementas CD-14, 200 mm +/-50 mm., skirtas CD profilio tvirtinimui prie sienos ar lubų.	vnt.	750	0.13	97.500

50.	Elementas CD-P, kryžminė jungtis CD profiliams	Elementas CD-P, kryžminė jungtis, skirtas CD profilių kryžminiam sujungimui viename lygyje.	vnt.	300	0.52	156.000
51.	Garso izoliacijos, amortizacijos juosta	Garso izoliacijos, amortizacijos juosta (plotis ne mažiau 30 mm) naudojama montuojant gipso kartono plokštes laikančius profilius. Juostos viena pusė lipni, kuri klijuojama prie perimetrinio profilio UD	m	520	0.75	390.000
52.	Pakabinamų lubų komplektas	Pakabinamų lubų komplektas (konstrukcija ir užpildas) Spalva – balta. Pagamintos iš mineralinio pluošto. Tinka naudoti patalpose, kurių santykinis oro drėgnis iki 70 %. Profiliai, pakabinimo elementai, pakabinamų lubų segmentai. Segmentų dydis: ne mažiau 600x600x12 mm	m ²	520	5	2600.000
53.	Metalinis tinkavimo profilis 6 mm	Metalinis tinkavimo profilis, storis 6 mm, ilgis ne mažiau 2,5 m	m	2075	0.13	269.750
54.	Metalinis tinkavimo profilis 10 mm	Metalinis tinkavimo profilis, storis 10 mm, ilgis ne mažiau 2,5m	m	550	0.15	82.500
55.	Lentos	Eglinės lentos dvigubo pjovimo 25x100 mm ne mažiau 4000 mm ilgio	m	620	1.26	781.200
56.	Tąšas 50x50x6000 mm	Eglinis tąšas 50x50 ne mažiau 4000 mm ilgio, neobliuotas	m	520	1.96	1019.200
57.	Tąšas 50x100x6000 mm	Eglinis tąšas 50x100 ne mažiau 4000 mm ilgio, neobliuotas	m	150	2.1	315.000
58.	Akmens vata	Naudojama šilumos ir garso izoliacijai, kur izoliacija neveikiama apkrovų: grindyse, stoguose. Storis ne mažiau 150 mm., šilumos laidumo koeficientas ne mažiau 0,035 W/mK	m ³	45	44	1980.000
59.	Plėvelė lipni matinė	Klijuojama ant stiklo, plotis 1 m +/-100 mm bespalvė	m	40	1.82	72.800
60.	Plėvelė polietileninė	Plėvelė polietileninė 200 mkr., plotis 6 m	m	280	1.77	495.600
61.	Fanera drėgmei atspari (jūrinė)	Drėgmei atspari fanera, atitinka E1 emisijos	lap.	40	33.84	1353.600

		klasę, 1250x2500 mm, storis ne mažesnis kaip 21 mm, paviršius švarus ir be šakų ir užtaisymų.				
62.	Medžio drožlių plokštė	Nelaminuota, storis 18 mm, matmenys ne mažesni kaip 2650x2070 mm	m2	70	4.34	303.800
63.	Medienos plaušų plokštė (MPP)	Kietosios medienos plaušų plokštė, matmenys ne mažesni nei 2440 x 1220 mm, storis 3 ±0,2 mm	m2	200	1.96	392.000
64.	Orientuotų skiedrų plokštė (OSB) (15 mm)	Orientuotų skiedrų plokštė (OSB) 2500 mm x 1250 mm, storis ne mažiau kaip 15 mm	lap.	150	16.58	2487.000
65.	Orientuotų skiedrų plokštė (OSB) (10 mm)	Orientuotų skiedrų plokštė (OSB) 2500 mm x 1250 mm, storis ne mažiau kaip 10 mm	lap.	150	11.06	1659.000
66.	Orientuotų skiedrų plokštė (OSB) (22 mm)	Orientuotų skiedrų plokštė (OSB) 2500 mm x 1250 mm, storis ne mažiau kaip 22 mm	lap.	120	24.32	2918.400
67.	Orientuotų skiedrų plokštė (OSB) (12 mm)	Orientuotų skiedrų plokštė (OSB) 2500 mm x 1250 mm, storis ne mažiau kaip 12 mm	lap.	150	13.27	1990.500
68.	Cemento drožlių plokštė	Cemento drožlių plokštė 2600 mm x 1250 mm, storis ne mažiau kaip 12 mm	lap.	80	34.6	2768.000
69.	Paklotas po laminatu	Medžiaga- putų polietilenas, ne mažiau 3 mm storio	m2	400	0.57	228.000
70.	Aliumininis glaistymo kampas	Aliumininis glaistymo kampas 24x24 mm, ilgis ne mažiau 3 m.	m	1000	0.23	230.000
71.	Tinkavimo kampas	Tinkavimo kampas 34x34 mm, ilgis ne mažiau 3 m.	m	1000	0.16	160.000
72.	Putų polistirenas	Putų polistirenas, markė EPS70, 1000x500 mm storis ne mažiau 100 mm., nefrezuotas	m3	61	44.4	2708.400
73.	Aliuminis kampuotis	Aliuminis kampuotis ne mažiau 60x60 mm, storis ne mažiau 2 mm, ilgis ne mažiau 2000 mm	m	20	2.66	53.200
Viso Kaina, Eur be PVM						81310,53
PVM (21%) suma						17075,21
Viso Kaina, Eur su PVM						98385,74

Bendra konkretaus pasiūlymo kaina su PVM turi būti pateikiama suapvalinta, paliekant du skaitmenis po kablelio. Bendra konkretaus pasiūlymo kaina Eur su PVM skirta tik konkrečių pasiūlymų palyginimui. Prekės bus perkamos pagal poreikį, pagal pasiūlytus įkainius.

Apskaičiuojant kainą, turi būti atsižvelgta į visas kainos sudėtinės dalis, į techninės specifikacijos reikalavimus ir pan. Į įkainį/kainą turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos DPS tiekėjo išlaidos, įskaitant ir išlaidas, patiriamas už sąskaitų pateikimą informacinės sistemos priemonėmis. (Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus DPS tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.) Jei DPS tiekėjas yra ne PVM mokėtojas, turi apie tai nurodyti

Konkrečiame pasiūlyme, nurodant teisinį pagrindą. DPS tiekėjas turi įvertinti, ar sutarties vykdymo metu netaps PVM mokėtoju. Jei DPS tiekėjas, vykdydamas sutartį, taps PVM mokėtoju, Konkrečiame pasiūlyme turi nurodyti kainą su PVM. Konkretaus pasiūlymo kaina bus vertinama (-i) ir lyginama (-i) su visais mokesčiais, įskaitant PVM.

4. SU PASIŪLYMU PATEIKIAMAI DOKUMENTAI

4 lentelė

Eil. Nr.	Dokumento pavadinimas	Lapų skaičius
1.	KONFIDENCIALU Įgaliojimas E.R.	1
2.	Prekių dokumentai	1 aplankas, 22 dok.

5. KONFIDENCIALI INFORMACIJA

5 lentelė

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas
1.	KONFIDENCIALU Įgaliojimas E.R.

6 lentelė. Duomenys apie DPS tiekėjo pašalinimo pagrindų neturėjimą ir kvalifikacijos reikalavimo atitiktį:

DPS tiekėjas patvirtina, kad:
1. Atnaujintame Europos bendrajame viešųjų pirkimų dokumente nurodyta informacija (<i>seno CVP IS pirkimo Nr. 564617, naujo CVP IS ID 87032</i>), patvirtinanti jo pašalinimo pagrindų nebuvimą, yra: Nepasikeitusi.
2. DPS tiekėjo kvalifikacija, pateikta teikiant paraišką DPS pirkimui (<i>seno CVP IS pirkimo Nr. 564617, naujo CVP IS ID 87032</i>), patvirtinanti atitiktį kvalifikacijos reikalavimui, yra: Nepasikeitusi.
3. Sutartį vykdys tik tokią teisę turintys asmenys Taip.

7 lentelė. Dėl sutarties sudarymo:

DPS tiekėjas patvirtina, kad:
DPS tiekėjui atsisakius sudaryti pirkimo sutartį, DPS tiekėjas įsipareigoja perkančiajai organizacijai sumokėti baudą – 2 (du) procentus nuo pirkimo sutarties vertės Eur be PVM Taip.

Pasirašydamas šį konkretų pasiūlymą, tvirtintu, kad:

- 1) konkretus pasiūlymas galioja Kvietimo 5.9 papunktyje nurodytą terminą;
- 2) sutinku su visomis pirkimo dokumentuose nustatytais sąlygomis;
- 3) į konkretaus pasiūlymo kainą įskaičiuotos visos sutarties vykdymo išlaidos ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias teikdami konkretų pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą;
- 4) konkretaus pasiūlyme pateikti duomenys yra tikri.